
   

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66
80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216
                                                                                      

                                                                              

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 55  Del 26/07/2023

OGGETTO:  : "COMUNE DI CERCOLA - SEDE FARMACEUTICA N. 4 - TRASFERIMENTO 
DELLA TITOLARITÀ DAL DOTT. AIELLO MARCO ALLA SOCIETÀ " FARMACIA AIELLO S.R.L." 
- AUTORIZZAZIONE - PRESA D'ATTO" - PRESA D'ATTO D.G.R.C. N. 264 DEL 10.07.2023.

STRUTTURA PROPONENTE : UOC GOVERNO ASSISTENZA FARMACEUTICA E 
CONVENZIONATA

PROVVEDIMENTO :      Immediatamente Esecutivo dal - 26/07/2023
                                               

  



Oggetto:    : "COMUNE DI CERCOLA - SEDE FARMACEUTICA N. 4 - TRASFERIMENTO DELLA 
TITOLARITÀ DAL DOTT. AIELLO MARCO ALLA SOCIETÀ " FARMACIA AIELLO S.R.L." - 
AUTORIZZAZIONE - PRESA D'ATTO" - PRESA D'ATTO D.G.R.C. N. 264 DEL 10.07.2023.

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA  UOC GOVERNO ASSISTENZA FARMACEUTICA E 
CONVENZIONATA

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore UOC GOVERNO ASSISTENZA 
FARMACEUTICA E CONVENZIONATA delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che 
seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dallo stesso Dirigente responsabile 
proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali ;

dichiarata ,allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;



PREMESSO che:

con Decreto Dirigenziale San Stap/Napoli  n.  365 del 21.12.2005 il  dott.  Aiello  Antonio veniva 
autorizzato all’esercizio della farmacia (titolo ed azienda) della sede farmaceutica n. 4 del Comune 
di Cercola (NA) sita in V. Luca Giordano nn. 150-156;

con Decreto Dirigenziale San Stap/Napoli n. 214 del 13.10.2012, veniva autorizzato il trasferimento 
della sede farmaceutica n. 4 del Comune di Cercola in titolarità al dott Aiello Antonio da V. Luca 
Giordano 150-156 a Via Europa n. 11;

con decreto Dirigenziale n. 137 del 05.12.2013, in seguito al decesso del dott. Aiello Antonio, dopo 
la gestione provvisoria agli eredi, il dott. Aiello Marco, nato a salerno il 12.03.1977, C.F.: LLA 
MRC 77C12 H703A, veniva autorizzato all’esercizio della farmacia (titolo ed azienda) della sede 
farmaceutica n. 4 del Comune di Cercola (NA) sita in V. Europa n. 11;

considerato che

-  con decreto del Dipartimento 50, Direzione Generale 4, UOD 6 n. 264 del 10.07.2023, è stato 
preso atto del trasferimento di titolarità dal dott. Aiello Marco in favore della società “FARMACIA 
AIELLO S.R.L” sede farmaceutica n. 4 del comune di Cercola (Na) ubicata alla Via Europa n. 11; 

Viste le Leggi n. 475/1968, 362/1991 e 124/2017;

Ritenuto, di dover prendere atto di tutto quanto concerne detto trasferimento, ai sensi e per gli  
effetti del suddetto DGRC n. 264 del 10.07.2023;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla responsabile del procedimento Dr. Rosa Menna 
con salvezza dell’esito di eventuali controlli successivi, ciò a salvaguardia dei diritti e degli 
interessi dell’Amministrazione;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate di:

- prendere  atto  per  ogni  buon  fine  consequenziale  del  decreto  di  Giunta  Regionale  della 
Campania n. 264 del 10.07.2023 ad oggetto: “Comune di Cercola (NA)  – sede farmaceutica 
N.  4  –  trasferimento  della  titolarità  dal  dott.  Aiello  Marco  alla  società  “  FARMACIA 
AIELLO S.R.L.” - autorizzazione”;

- assegnare alla farmacia di che trattasi, ai fini del rapporto convenzionale, il seguente codice 
ASL: 02968 e contestualmente revocare il precedente codice 02953;

- prendere atto che la società “FARMACIA AIELLO S.R.L.” con sede legale in Cercola (NA) 
allla  V. Europa  n.11,  P.IVA,  C.F.  ed  iscrizione  al  registro  delle  Imprese  di  Napoli  n. 
10306731216,  REA  –  NA  1095988  è  composta  da  Aiello  Paolo,  nato  a  Caserta  il 
10.09.1971, C.F: LLA PLA 71P10 B963P, Aiello Vincenzo, nato a Caserta il 15.11.1968, 
C.F.: LLA VCN 68S15 B963J e Aiello Marco, nato a Salerno il 12.03.1977, C.F.: LLA MRC 
77C12 H703A;



- prendere  atto  che  la  direzione  tecnico  –  professionale  della  farmacia,  resta  affidata  al 
dott.Aiello Marco, nato a nato a Salerno il 12.03.1977, C.F.:  LLA MRC 77C12 H703A, 
iscritto all’Ordine dei Farmacisti della provincia di Salerno al n. 3100 dal 11.07.2011;

- di dichiarare decaduta la farmacia “ Dott. Aiello Marco.” dalla precedente titolarità di cui al 
Decreto del Medico Dirigenziale n. 137 del 05.12.2013;

- notificare per opportuna conoscenza copia del presente atto al farmacista interessato.

- notificare per gli adempimenti di competenza copia del presente atto al Servizio G.E.F.

Allegati:

Decreto DGRC n.264 del 10.07.2023 ad oggetto: “Comune di Cercola – sede farmaceutica N. 4 – trasferimento della 
titolarità dal dott. Aiello Marco alla società “ FARMACIA AIELLO S.R.L.” - autorizzazione”.

Rendere, per l’urgenza il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Atto non soggetto a controllo ai sensi della L.R. 32/94, art. 35.

Il sottoscritto dirigente responsabile provvederà a curare ogni adempimento relativo alla esecuzione 
della presente determinazione, che viene resa immediatamente esecutiva, nonché alla pubblicazione 
della stessa sull’Albo Pretorio Informatico. 

Il  sottoscritto  Dirigente  Responsabile  attesta,  altresì,  che  l’atto  è  conforme  a  quanto  stabilito 
nell’Atto Aziendale.

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura AREA DI COORDINAMENTO FARMACEUTICO - UOC 
GOVERNO ASSISTENZA FARMACEUTICA E CONVENZIONATA sarà responsabile in via 
esclusiva, dell’esecuzione della presente determina dirigenziale, che viene resa immediatamente 
esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità 
e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

La Responsabile UOS
Farmaceutica Convenzionata
Dr.ssa R. Menna

Il Direttore della Struttura

( NAVA EDUARDO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )




